
令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）安藤 3,433,600

2 片庭銅鉄（株） 辞退

3 和光化学（株） 辞退

4 鶴星商事（株） 辞退

5 太陽コンクリート工業（株） 辞退

6 高信化学（株） 3,401,120 落札

7 （株）新井商会 辞退

8 （株）ユニオン 辞退

9 （株）ミツワ化学 辞退

1 （株）井ノ上 1,470,000

2 郡リース（株）群馬営業所 辞退

3 大和リース（株）群馬支店 1,090,000 落札

4 東海リース（株）東京支店 辞退

5 日成ビルド工業（株）高崎営業所 1,300,000

2 令和5年4月26日 障害者農業就労施設整備事業管理棟借上 障害福祉課
1,489,546
（単価）

-

1 令和5年4月17日 塩素消毒剤 健康教育課 3,433,600 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 高崎自動車工業（株） 1,790,000

2 （有）堀内自動車ボデー 辞退

3 群馬トヨタ自動車（株） 法人部 1,517,990

4 （株）堀越モータース 辞退

5 （有）神宮自動車 辞退

6 群馬ダイハツ自動車（株） 法人営業部 1,482,055 落札

7 （株）深沢モータース 1,532,900

8 （株）木暮自動車 1,766,000

9 群馬三菱自動車販売（株） 辞退

10 （株）スズキ自販群馬 辞退

11 柴崎自動車整備工場 辞退

12 （株）ナガイ 辞退

13 ホンダ販売（株） 辞退

14 （株）権田自動車 辞退

15 塚本自動車整備工場 辞退

16 （株）日産サティオ群馬 辞退

3 令和5年4月26日 小型乗用車 産業廃棄物対策課 1,795,455 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）スズキ自販群馬 辞退

2 （株）ナガイ 辞退

3 ホンダ販売（株） 辞退

4 群馬ダイハツ自動車（株） 法人営業部 3,840,765 落札

5 群馬三菱自動車販売（株） 辞退

6 （株）権田自動車 4,235,000

7 塚本自動車整備工場 辞退

8 （有）堀内自動車ボデー 辞退

9 （株）木暮自動車 4,194,000

10 （株）深沢モータース 4,131,818

11 （有）神宮自動車 辞退

12 （株）堀越モータース 辞退

13 （株）日産サティオ群馬 辞退

14 高崎自動車工業（株） 4,820,000

15 柴崎自動車整備工場 辞退

1 （株）スズキ自販群馬 辞退

2 塚本自動車整備工場 辞退

3 柴崎自動車整備工場 辞退

4 高崎自動車工業（株） 5,680,000

5 （株）堀越モータース 辞退

6 （有）神宮自動車 辞退

7 （株）深沢モータース 辞退

8 （株）木暮自動車 4,968,000

9 （有）堀内自動車ボデー 辞退

10 （株）権田自動車 4,998,000

11 群馬ダイハツ自動車（株） 法人営業部 4,865,088 落札

12 （株）ナガイ 辞退

5 令和5年4月26日 軽ダンプ（垂直式ゲートリフター） 長寿社会課 5,742,546 -

4 令和5年4月26日 軽バン 長寿社会課 4,869,273 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 群馬ダイハツ自動車（株） 法人営業部 1,585,696 落札

2 （株）深沢モータース 辞退

3 （株）ナガイ 辞退

4 （株）木暮自動車 1,845,000

5 （株）堀越モータース 辞退

6 （有）堀内自動車ボデー 辞退

7 高崎自動車工業（株） 2,000,000

8 塚本自動車整備工場 辞退

9 柴崎自動車整備工場 辞退

10 （株）権田自動車 辞退

11 （有）神宮自動車 辞退

1 （株）高進 辞退

2 山忠（株） 1,407,200

3 （有）柄沢衣料品店 辞退

4 （株）牧徳 1,375,800

5 温井自動車工業（株） 辞退

6 （株）いさごや 1,365,200 落札

7 （有）タイキョー・ユニフォーム 辞退

1 （株）倉屋 辞退

2 山忠（株） 1,240,000

3 温井自動車工業（株） 辞退

4 安全基材（株） 辞退

5 （株）いさごや 1,200,000 落札

6 （株）高進 辞退

7 （有）柄沢衣料品店 辞退

8 （株）牧徳 1,250,600

8 令和5年4月26日 編上げ式長靴 消防局総務課 1,320,000 -

7 令和5年4月26日 消防吏員用レインウェア 消防局総務課 1,421,000 -

6 令和5年4月26日 軽ダンプ 一般廃棄物対策課 2,006,364 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）牧徳 3,072,900 落札

2 （株）いさごや 3,219,800

3 （株）高進 辞退

4 （有）柄沢衣料品店 辞退

5 温井自動車工業（株） 辞退

6 山忠（株） 3,251,700

7 （有）タイキョー・ユニフォーム 辞退

1 （株）いさごや 1,588,500

2 （株）牧徳 1,510,100 落札

3 （有）柄沢衣料品店 辞退

4 （株）高進 辞退

5 温井自動車工業（株） 辞退

6 山忠（株） 1,610,000

7 （有）タイキョー・ユニフォーム 辞退

1 （株）牧徳 832,900 落札

2 （株）いさごや 838,200

3 温井自動車工業（株） 辞退

4 （有）タイキョー・ユニフォーム 辞退

5 （株）高進 辞退

6 山忠（株） 848,800

7 （有）柄沢衣料品店 辞退

1 （株）高進 774,050 落札

2 山忠（株） 788,000

3 温井自動車工業（株） 辞退

4 安全基材（株） 辞退

5 （株）牧徳 辞退

6 （有）柄沢衣料品店 辞退

7 （株）倉屋 辞退

11 令和5年5月12日 消防吏員用救助服 消防局総務課 860,000 -

12 令和5年5月12日 活動用短靴 消防局総務課 864,450 -

10 令和5年5月12日 消防吏員用夏活動服 消防局総務課 1,673,800 -

9 令和5年5月12日 消防吏員用冬活動服 消防局総務課 3,383,000 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （有）北原タイヤ商会 1,393,600

2 （有）アマダタイヤサービス 1,248,000 落札

3 高崎中央ビーエスタイヤ（株） 辞退

1 群馬日野自動車（株） 高崎支店 61,700,000 落札

2 群馬日産自動車（株） Ｋｉｔ－Ｒ高前 辞退

3 群馬トヨタ自動車（株） 法人部 61,810,000

4 関東いすゞ自動車（株） 高崎支店 辞退

5 温井自動車工業（株） 61,790,000

1 群馬日産自動車（株） Ｋｉｔ－Ｒ高前 辞退

2 群馬トヨタ自動車（株） 法人部 34,555,100 落札

1 （株）井上整備センター 13,130,000 落札

2 （株）鐵栄鋼商 辞退

3 正栄産業（株） 辞退

4 （株）群馬クボタ 辞退

5 （株）山崎機械店 辞退

6 片庭銅鉄（株） 13,330,000

16 令和5年5月19日 油圧ショベル 清掃管理課 20,720,000 -

15 令和5年5月19日 高規格救急自動車 消防局総務課 36,090,000 -

14 令和5年5月19日 水槽付ポンプ自動車Ⅱ型（大型水槽車） 消防局総務課 61,810,000 -

13 令和5年5月12日 ホイールローダー用タイヤ他 高浜クリーンセンター 1,710,000 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）スズキ自販群馬 辞退

2 柴崎自動車整備工場 辞退

3 ホンダ販売（株） 辞退

4 （株）ナガイ 辞退

5 高崎自動車工業（株） 辞退

6 （株）日産サティオ群馬 辞退

7 （株）堀越モータース 辞退

8 （有）神宮自動車 辞退

9 （株）深沢モータース 辞退

10 （株）木暮自動車 1,160,000 落札

11 群馬トヨタ自動車（株） 法人部 辞退

12 群馬三菱自動車販売（株） 辞退

13 （株）権田自動車 1,175,000

14 塚本自動車整備工場 辞退

15 （有）堀内自動車ボデー 辞退

17 令和5年5月22日 軽貨物自動車 道路維持課 1,388,500 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）スズキ自販群馬 辞退

2 （株）ナガイ 辞退

3 ホンダ販売（株） 辞退

4 群馬トヨタ自動車（株） 法人部 辞退

5 群馬三菱自動車販売（株） 辞退

6 （株）権田自動車 1,095,000

7 塚本自動車整備工場 辞退

8 （有）堀内自動車ボデー 辞退

9 （株）木暮自動車 1,080,000 落札

10 （株）深沢モータース 辞退

11 （有）神宮自動車 辞退

12 （株）堀越モータース 辞退

13 （株）日産サティオ群馬 辞退

14 高崎自動車工業（株） 辞退

15 柴崎自動車整備工場 辞退

18 令和5年5月22日 軽乗用自動車（２ＷＤ） 管財課 1,188,528 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）スズキ自販群馬 辞退

2 柴崎自動車整備工場 辞退

3 ホンダ販売（株） 辞退

4 群馬トヨタ自動車（株） 法人部 辞退

5 群馬三菱自動車販売（株） 辞退

6 （株）権田自動車 1,215,000

7 塚本自動車整備工場 辞退

8 （有）堀内自動車ボデー 辞退

9 （株）木暮自動車 1,200,000 落札

10 （株）深沢モータース 辞退

11 （有）神宮自動車 辞退

12 （株）堀越モータース 辞退

13 （株）日産サティオ群馬 辞退

14 高崎自動車工業（株） 辞退

15 （株）ナガイ 辞退

1 （有）タイキョー・ユニフォーム 辞退

2 （有）柄沢衣料品店 辞退

3 （株）牧徳 1,494,400 落札

4 （株）いさごや 1,548,800

5 温井自動車工業（株） 辞退

6 山忠（株） 1,520,000

7 瀬間防災設備（株） 辞退

8 安全基材（株） 辞退

20 令和5年5月30日 消防団員用防火衣 消防局警防課 1,555,200 -

19 令和5年5月22日 軽乗用自動車（４ＷＤ） 管財課 1,308,528 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 日本ピアノホールディング（株） 5,261,453

2 （株）音響楽器 辞退

3 （株）高崎楽器 5,363,300

4 （株）雪草楽器 4,821,550 落札

5 （株）オカダ楽器 4,995,700

1 日本ピアノホールディング（株） 4,648,405

2 （株）オカダ楽器 4,398,200

3 （株）音響楽器 辞退

4 （株）雪草楽器 4,226,460 落札

5 （株）高崎楽器 4,683,720

1 （株）音響楽器 辞退

2 （株）オカダ楽器 4,881,900

3 日本ピアノホールディング（株） 5,285,524

4 （株）雪草楽器 4,675,600 落札

5 （株）高崎楽器 5,341,599

1 関東ケミカ（株） 辞退

2 （有）渡辺商店 辞退

3 （株）サトカタ 辞退

4 （有）アサミ 辞退

5 （株）福島 辞退

6 （株）高進 辞退

7 （株）鐵栄鋼商 1,929,400

8 （株）倉屋 1,574,500 落札

9 片庭銅鉄（株） 1,850,000

1 群馬日産自動車（株） Ｋｉｔ－Ｒ高前 辞退

2 群馬日野自動車（株） 高崎支店 辞退

3 群馬トヨタ自動車（株） 法人部 16,805,000 落札

4 関東いすゞ自動車（株） 高崎支店 辞退

5 温井自動車工業（株） 16,818,000

25 令和5年5月31日 消防ポンプ自動車CD-1型 消防局警防課 16,818,182 -

24 令和5年5月30日 雑びん回収用コンテナ他 一般廃棄物対策課 2,663,700 -

23 令和5年5月30日 楽器（片岡小学校他） 教育総務課 5,341,600 -

22 令和5年5月30日 楽器（中央小学校他） 教育総務課 4,683,730 -

21 令和5年5月30日 楽器（六郷小学校他） 教育総務課 5,363,330 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）タカサキ医療器 辞退

2 （株）アサヒ商会 4,550,000 落札

3 （株）川崎医療器 辞退

4 （株）メディコ 4,683,000

5 （株）ユニオン 5,500,000

1 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 群馬営業所 167,400 落札

2 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 関東支店 辞退

3 ＦＬＣＳ（株） 関東支店 辞退

4 ぐんぎんリース（株） 182,500

5 （株）ＪＥＣＣ 本社 167,600

6 三菱ＨＣキャピタル（株） 本社 辞退

1 群馬トヨタ自動車（株） 法人部 31,088,000 落札

2 群馬日産自動車（株） Ｋｉｔ－Ｒ高前 辞退

1 （有）タイキョー・ユニフォーム 辞退

2 （有）柄沢衣料品店 辞退

3 （株）牧徳 5,593,600 落札

4 安全基材（株） 辞退

5 温井自動車工業（株） 辞退

6 （株）いさごや 5,728,000

7 山忠（株） 5,686,400

8 瀬間防災設備（株） 辞退

1 （株）高崎大気堂 23,935,000

2 電通システム（株） 21,945,000 落札

3 藤田ソリューションパートナーズ（株） 23,399,000

4 マクロ（株） 辞退

26 令和5年5月31日 自動体外式除細動器 保健医療総務課 8,050,000 -

27 令和5年5月31日 住基ネット用機器（ＣＳ）２回目増設分賃貸借 市民課
185,300
（単価）

-

28 令和5年6月9日 高規格救急自動車 消防局総務課 32,450,000 -

29 令和5年6月15日 消防吏員用上下型防火服 消防局総務課 5,747,200 -

30 令和5年6月15日

高崎市立小・中・特別支援学校、通級指導教
室、幼稚園、保育園パソコン用ライセンス使

用料
教育総務課 23,999,000 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 ＦＬＣＳ（株） 関東支店 辞退

2 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 群馬営業所 辞退

3 （株）ＪＥＣＣ 本社 辞退

4 リコーリース（株） 関東支社 辞退

5 ぐんぎんリース（株） 辞退

6 芙蓉総合リース（株） 高崎支店 辞退

7 東和銀リース（株） 328,000

8 三菱ＨＣキャピタル（株） 本社 辞退

9 （株）日医リース 辞退

10 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 関東支店 327,820 落札

1 （株）アサヒ商会 1,932,000

2 （株）トミザワ 1,950,600

3 （株）アキヤマ 1,936,000

4 （株）イシダ 1,840,000 落札

5 （株）みなとや 2,000,000

6 （株）高崎大気堂 辞退

7 原田文具店 1,944,000

8 （株）トミタ商会 1,966,500

9 （株）清水商事 1,959,600

10 （株）倉賀野事務器 辞退

11 （株）中林精良堂 1,902,100

12 （株）タカサキトミタ 1,996,400

13 （有）テラダ文具 辞退

14 （有）近藤金庫店 1,978,000

31 令和5年6月15日 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借 保健医療総務課
359,800
（単価）

-

32 令和5年6月15日 誕生記念写真たて 市民課 2,047,000 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）スポーツステップ 5,186,020

2 （株）ママダスポーツプロダクト 5,500,000

3 （有）イノ・スポーツ 5,335,575

4 （株）原田スポーツ店 4,756,800 落札

5 （株）茂木体育器 6,523,100

6 （株）ウイングギャレックス 5,560,880

1 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 群馬営業所 1,882,500

2 ＮＴＴ・TCリース（株） 関東支店 1,834,800 落札

3 ぐんぎんリース（株） 1,942,000

4 （株）ＪＥＣＣ　本社 1,889,000

5 ＦＬＣＳ（株） 関東支店 1,862,750

6 三菱ＨＣキャピタル（株）本社 辞退

1 （株）マルミツ 辞退

2 （株）サトカタ 無効

3 （株）ヨシダ 891,450

4 （株）サクライ 辞退

5 （株）鐵栄鋼商 826,000 落札

6 （株）総合メンテナンスサービス 辞退

7 （株）倉屋 辞退

1 （株）茂木体育器 辞退

2 （有）イノ・スポーツ 1,220,274

3 （株）スポーツステップ 834,000 落札

4 （株）ママダスポーツプロダクト 辞退

5 （株）ウイングギャレックス 970,545

6 （株）原田スポーツ店 918,000

33 令和5年6月15日 保育士服 職員課 7,056,320 -

34 令和5年6月28日 令和５年度教職員用パソコン等賃貸借 教育総務課
2,140,000
（単価）

-

35 令和5年6月28日 学校給食用食器 箕郷学校給食センター 968,000 -

36 令和5年6月28日 トレーニングウェア 教育総務課 1,238,000 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）倉屋 705,000 落札

2 （株）鐵栄鋼商 辞退

3 （有）サトウ 辞退

4 片庭銅鉄（株） 967,500

5 （有）アサミ 辞退

6 （株）高進 辞退

7 関東ケミカ（株） 辞退

8 （有）渡辺商店 辞退

1 安全基材（株） 辞退

2 （株）甲斐防災 辞退

3 瀬間防災設備（株） 辞退

4 温井自動車工業（株） 1,507,500 落札

5 群馬レイズ（株） 1,600,000

6 （有）柄沢衣料品店 辞退

7 （株）牧徳 1,552,500

1 （株）牧徳 辞退

2 （株）佐藤工業所 5,860,000

3 星野総合商事（株） 4,970,000 落札

4 温井自動車工業（株） 辞退

1 （株）タカサキ医療器 辞退

2 （株）川崎医療器 辞退

3 （株）ユニオン 無効

4 （株）メディコ 756,000

5 （株）アサヒ商会 723,900 落札

37 令和5年7月13日 スプレー缶回収用ネット 一般廃棄物対策課 1,041,000 -

38 令和5年7月13日 消防団65mm消防用ホース 消防局警防課 1,620,000 -

39 令和5年7月14日 移動式高圧エア・コンプレッサー 消防局総務課 7,000,000 -

40 令和5年7月14日 　AEDバッテリー 保育課 762,000 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 群馬営業所 919,000

2 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 関東支店 949,100

3 ＦＬＣＳ（株） 関東支店 925,000

4 ぐんぎんリース（株） 1,011,900

5 （株）ＪＥＣＣ 本社 936,400

6 三菱ＨＣキャピタル（株） 本社 917,000 落札

1 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 群馬営業所 197,200 落札・くじ

2 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 関東支店 197,200

3 ＦＬＣＳ（株） 関東支店 198,880

4 ぐんぎんリース（株） 辞退

5 （株）ＪＥＣＣ 本社 198,700

6 三菱ＨＣキャピタル（株） 本社 辞退

1 （株）精真社 3,362,260

2 （株）セリコ 3,092,560 落札

3 杉浦印刷（株） 3,254,380

4 上武印刷（株） 3,308,320

5 荒瀬印刷（株） 3,110,540

1 （株）鐵栄鋼商 辞退

2 高崎市（農協） 辞退

3 （株）群馬クボタ 761,000 落札

4 環境美化 辞退

5 はぐくみ（農協） 980,000

6 片庭銅鉄（株） 辞退

7 やなぎや農機 辞退

8 （有）関口 辞退

41 令和5年7月14日 高崎市文書管理システム機器等賃貸借 情報政策課
1,032,000
（単価）

-

42 令和5年7月14日 統合型地理情報システム機器賃貸借 情報政策課
213,800
（単価）

-

43 令和5年7月14日 　ごみかわら版 一般廃棄物対策課 3,425,190 2,055,114

44 令和5年7月27日 青果物非破壊糖度計 障害福祉課 999,500 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）高崎楽器 辞退

2 （株）雪草楽器 3,830,300

3 （株）音響楽器 辞退

4 （株）オカダ楽器 3,936,000

5 日本ピアノホールディング（株） 3,613,189 落札

1 （有）柄沢衣料品店 874,500 落札

2 （株）牧徳 975,000

3 （有）高崎ロープ 辞退

4 瀬間防災設備（株） 辞退

5 温井自動車工業（株） 辞退

1 （株）ナガイ 1,090,000

2 高崎自動車工業（株） 1,052,723

3 （株）日産サティオ群馬 辞退

4 （株）堀越モータース 辞退

5 （株）深沢モータース 辞退

6 （株）木暮自動車 1,065,000

7 （有）堀内自動車ボデー 辞退

8 塚本自動車整備工場 989,000 落札

9 （株）権田自動車 1,063,000

10 群馬三菱自動車販売（株） 辞退

11 群馬トヨタ自動車（株） 新車部　法人グループ 1,178,000

12 （株）スズキ自販群馬 辞退

13 柴崎自動車整備工場 辞退

14 ホンダ販売（株） 辞退

45 令和5年7月31日 楽器（第一中学校他） 教育総務課 3,936,819 -

46 令和5年8月25日 7年保存レトルトパン 防災安全課 1,242,000 -

47 令和5年8月25日 軽トラック 障害福祉課 1,278,300 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 柴崎自動車整備工場 辞退

2 高崎自動車工業（株） 9,660,747

3 （株）日産サティオ群馬 9,260,730 落札

4 （株）堀越モータース 辞退

5 （株）深沢モータース 辞退

6 （株）ナガイ 9,500,000

7 （有）堀内自動車ボデー 辞退

8 塚本自動車整備工場 辞退

9 （株）権田自動車 10,550,000

10 群馬トヨタ自動車（株） 新車部　法人グループ 辞退

11 （株）木暮自動車 辞退

1 藤田エンジニアリング（株） 辞退

2 （株）アイテク 辞退

3 （株）神明電気 4,050,000

4 城北電気工事（株） 3,990,000

5 （株）群馬ケイテクノ 辞退

6 群商電設（株） 3,784,000

7 ＪＥＳＣＯ　ＡＫＵＺＡＷＡ（株） 2,322,000

8 新生電設（株） 辞退

9 東栄電工（株） 辞退

10 国際警備（株） 2,310,000 落札

48 令和5年8月25日 普通乗用自動車 障害福祉課 11,621,700 -

-
4,114,000
（単価）

防犯・青少年課高崎市防犯カメラ・ごみステーション見守りカメラ賃貸借令和5年9月4日49



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 群馬営業所 177,400 落札

2 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 関東支店 183,700

3 ＦＬＣＳ（株） 関東支店 188,800

4 ぐんぎんリース（株） 辞退

5 （株）ＪＥＣＣ 本社 181,000

6 三菱ＨＣキャピタル（株） 本社 178,500

1 （株）木暮自動車 辞退

2 （株）深沢モータース 辞退

3 （株）堀越モータース 辞退

4 高崎自動車工業（株） 2,790,000 落札

5 （有）堀内自動車ボデー 辞退

6 塚本自動車整備工場 辞退

7 （株）権田自動車 辞退

8 群馬日野自動車（株） 高崎支店 3,100,000

9 （株）ナガイ 辞退

10 群馬トヨタ自動車（株） 新車部　法人グループ 2,851,000

1 （株）オカダ楽器 2,499,000

2 日本ピアノホールディング（株） 2,502,300

3 （株）雪草楽器 2,222,000 落札

4 （株）高崎楽器 2,502,750

5 （株）音響楽器 辞退

50 令和5年9月8日 防火対象物台帳等電子化システム機器賃貸借 消防局総務課
192,400
（単価）

-

51 令和5年9月15日 小型貨物自動車（トラック） 高工団事務局 3,610,745 -

52 令和5年9月15日 楽器（八幡中学校他） 教育総務課 2,502,800 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 群馬レイズ（株） 2,680,000

2 （株）牧徳 2,709,900

3 （有）柄沢衣料品店 辞退

4 温井自動車工業（株） 2,634,600 落札

5 瀬間防災設備（株） 辞退

6 安全基材（株） 辞退

1 （株）アキヤマ 辞退

2 （株）堤水舎 1,305,400

3 （株）イシダ 辞退

4 （株）みなとや 辞退

5 （株）学進 辞退

6 （株）高崎大気堂 辞退

7 原田文具店 辞退

8 （有）成田商会 1,277,771 落札

9 （有）近藤金庫店 無効

10 （有）テラダ文具 辞退

11 （株）タカサキトミタ 辞退

12 （株）島田教材社 1,372,870

13 （株）中林精良堂 辞退

14 （株）倉賀野事務器 辞退

15 （株）清水商事 辞退

16 （株）トミタ商会 辞退

17 （株）トミザワ 辞退

18 （株）アサヒ商会 辞退

53 令和5年10月6日 消防用ホース 消防局総務課 2,709,900 -

54 令和5年10月6日 卒業証書用筒 教職員課 1,438,140 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 群馬営業所 248,500

2 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 関東支店 255,500

3 ＦＬＣＳ（株） 関東支店 245,800 落札

4 ぐんぎんリース（株） 270,400

5 （株）ＪＥＣＣ 本社 251,800

6 三菱ＨＣキャピタル（株） 本社 251,900

1 （株）ユニオン 辞退

2 （株）原田スポーツ店 辞退

3 （株）安藤 辞退

4 片庭銅鉄（株） 1,258,000

5 和光化学（株） 1,221,000 落札

6 鶴星商事（株） 辞退

7 太陽コンクリート工業（株） 辞退

8 高信化学（株） 1,339,400

9 （有）花岡商店 辞退

1 （株）メディコ 9,870,000

2 （株）川崎医療器 辞退

3 （株）タカサキ医療器 8,450,000 落札

4 パナケア真中（株） 9,270,000

5 丸善テクノ（株） 辞退

6 （株）友愛 8,514,100

7 （株）新井商会 辞退

8 （株）ユニオン 辞退

9 高信化学（株） 9,775,000

57 令和5年10月19日 車椅子式入浴装置 障害福祉課 9,875,455 -

55 令和5年10月10日 インターネット仮想環境機器賃貸借 情報政策課
280,500
（単価）

-

56 令和5年10月19日 塩化マグネシウム 榛名体育館 1,387,500 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 温井自動車工業（株） 辞退

2 瀬間防災設備（株） 辞退

3 （有）高崎ロープ 2,451,000 落札

4 （有）柄沢衣料品店 2,783,500

5 （株）牧徳 2,650,500

1 （株）トミザワ 948,000

2 （株）トミタ商会 930,000

3 （株）小澤忠商店 1,350,000

4 （株）タカサキトミタ 897,000

5 （有）テラダ文具 1,080,000

6 （有）サトウ 辞退

7 （株）高進 915,000

8 （株）ヨシダ 798,000 落札

1 （株）島田教材社 1,982,500

2 （株）タカサキトミタ 辞退

3 （有）成田商会 1,814,750 落札

4 （株）学進 辞退

5 （株）みなとや 辞退

6 （株）堤水舎 1,921,500

59 令和5年10月19日 テントクロス折りたたみ抗菌トート　 防犯・青少年課 1,500,000 -

60 令和5年10月19日 新入学児童引出しトレー 教育総務課 2,196,000 -

58 令和5年10月19日 ７年保存レトルト食品 防災安全課 4,332,000 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）鐵栄鋼商 辞退

2 （株）マルミツ 辞退

3 （株）総合メンテナンスサービス 辞退

4 （株）マルゼン 群馬営業所 辞退

5 （株）中西製作所 群馬営業所 810,000

6 ホシザキ北関東（株） 高崎営業所 549,000 落札

7 日本調理機（株） 群馬営業所 辞退

8 タニコー（株） 高崎営業所 600,000

1 安全基材（株） 辞退

2 温井自動車工業（株） 辞退

3 瀬間防災設備（株） 辞退

4 （株）タカサキ医療器 1,500,000

5 （株）エムズクリエイト 辞退

6 （株）いさごや 辞退

7 （株）メディコ 1,377,000 落札

8 （有）柄沢衣料品店 辞退

9 （株）牧徳 辞退

1 高崎中央ビーエスタイヤ（株） 660,000

2 （有）北原タイヤ商会 585,600 落札

3 （有）アマダタイヤサービス 833,200

1 （株）原田スポーツ店 635,000 落札

2 （有）イノ・スポーツ 1,300,000

3 （株）ウイングギャレックス 辞退

4 （株）ママダスポーツプロダクト 1,255,800

5 （株）スポーツステップ 1,200,000

6 （株）茂木体育器 1,270,000

63 令和5年11月2日 スタッドレスタイヤ 消防局総務課 980,000 -

64 令和5年11月21日 プールロボット スポーツ課 1,345,000 -

61 令和5年11月2日 業務用冷凍庫 健康教育課 840,000 -

62 令和5年11月2日 訓練用ダミー人形 消防局総務課 1,527,273 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）原田スポーツ店 2,150,000

2 （有）イノ・スポーツ 無効

3 （株）ウイングギャレックス 辞退

4 （株）ママダスポーツプロダクト 2,155,000

5 （株）スポーツステップ 2,100,000

6 （株）茂木体育器 2,080,000 落札

1 （株）イシダ 9,740,000 落札

2 （株）みなとや 9,810,000

3 （株）高崎大気堂 辞退

4 原田文具店 9,864,600

5 （有）近藤金庫店 9,822,000

6 （有）テラダ文具 9,790,000

7 （株）アキヤマ 9,784,000

8 （株）中林精良堂 9,782,000

9 （株）倉賀野事務器 9,783,500

10 （株）清水商事 9,763,920

11 （株）トミタ商会 9,823,000

12 （株）トミザワ 9,812,000

13 （株）アサヒ商会 9,796,500

14 （株）タカサキトミタ 9,831,200

65 令和5年11月21日 ステッパー スポーツ課 2,207,000 -

66 令和5年12月4日 児童用机・椅子 教育総務課 9,878,300 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）アキヤマ 4,005,000

2 （株）イシダ 3,846,300

3 （株）みなとや 4,100,000

4 （株）高崎大気堂 2,802,840 落札

5 原田文具店 4,300,800

6 （有）近藤金庫店 4,170,000

7 （有）テラダ文具 4,150,000

8 （株）タカサキトミタ 4,183,800

9 （株）中林精良堂 4,003,000

10 （株）倉賀野事務器 4,057,800

11 （株）清水商事 3,234,240

12 （株）トミタ商会 4,168,000

13 （株）アサヒ商会 4,058,000

14 （株）トミザワ 4,220,000

67 令和5年12月4日 生徒用机・椅子 教育総務課 4,352,200 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）イシダ 2,395,000

2 （株）みなとや 2,450,000

3 （株）高崎大気堂 2,578,400

4 原田文具店 2,554,000

5 （有）近藤金庫店 2,468,000

6 （有）テラダ文具 2,470,000

7 （株）アキヤマ 2,323,000

8 （株）中林精良堂 2,323,000

9 （株）倉賀野事務器 2,359,000

10 （株）清水商事 2,423,000

11 （株）トミタ商会 2,365,000

12 （株）トミザワ 2,531,000

13 （株）アサヒ商会 2,279,300 落札

14 （株）タカサキトミタ 2,326,500

68 令和5年12月4日 テーブル他 障害福祉課 2,689,300 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）アキヤマ 615,000

2 （株）イシダ 680,000

3 （株）みなとや 700,000

4 （株）高崎大気堂 547,000 落札

5 原田文具店 731,000

6 （有）近藤金庫店 652,000

7 （有）テラダ文具 680,000

8 （株）タカサキトミタ 628,000

9 （株）中林精良堂 600,200

10 （株）倉賀野事務器 614,850

11 （株）清水商事 720,000

12 （株）トミタ商会 628,000

13 （株）アサヒ商会 615,000

14 （株）トミザワ 623,000

69 令和5年12月4日 ロッカー 障害福祉課 787,000 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）メディコ 辞退

2 （株）ユニオン 680,000

3 （株）新井商会 648,000 落札

4 高信化学（株） 710,000

5 （株）タカサキ医療器 辞退

6 （株）川崎医療器 辞退

7 丸善テクノ（株） 辞退

8 （有）土屋医療器械店 辞退

1 （株）高進 辞退

2 （株）いさごや 1,118,050 落札

3 山忠（株） 辞退

4 （株）牧徳 辞退

5 （有）柄沢衣料品店 1,253,278

6 （株）金古屋 1,141,650

7 （有）タイキョー・ユニフォーム 辞退

1 （株）音響楽器 辞退

2 （株）オカダ楽器 1,650,000

3 日本ピアノホールディング（株） 辞退

4 （株）雪草楽器 1,569,800 落札

5 （株）高崎楽器 辞退

1 （株）精真社 2,262,000

2 （株）セリコ 2,223,000

3 荒瀬印刷（株） 1,872,000 落札

4 上武印刷（株） 2,028,000

5 杉浦印刷（株） 2,106,000

73 令和5年12月5日 令和６年度市民税県民税特別徴収税額通知書 市民税課 2,340,000 1,404,000

71 令和5年12月4日 新入学児童黄色帽子 教職員課 1,416,000 -

72 令和5年12月4日 楽器（塚沢小学校他） 教育総務課 1,656,800 -

70 令和5年12月4日 高圧蒸気滅菌器 保健予防課 840,000 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 上武印刷（株） 9,253,250

2 荒瀬印刷（株） 8,855,677 落札

3 （株）セリコ 9,362,630

4 （株）精真社 9,423,000

5 杉浦印刷（株） 9,320,000

1 上武印刷（株） 5,376,600

2 荒瀬印刷（株） 5,307,000

3 （株）セリコ 5,237,400 落札

4 （株）精真社 5,324,400

5 杉浦印刷（株） 5,341,800

1 （株）鐵栄鋼商 辞退

2 （株）群馬クボタ 594,000 落札

3 環境美化 667,000

4 片庭銅鉄（株） 679,000

5 やなぎや農機 680,000

6 （有）関口 辞退

1 （株）倉屋 1,080,000 落札

2 （株）鐵栄鋼商 1,320,000

3 高橋ベルト（株） 1,300,000

4 （有）渡辺商店 辞退

5 （株）サトカタ 辞退

6 （株）高進 辞退

7 （株）福島 辞退

8 関東ケミカ（株） 辞退

9 片庭銅鉄（株） 辞退

10 （有）アサミ 辞退

77 令和6年1月12日 ペットボトル回収用スタンド 一般廃棄物対策課 1,350,000 -

75 令和5年12月5日 健康のしおり 健康課 5,394,000 3,236,400

76 令和6年1月12日 乗用草刈機 群馬支所建設課 760,000 -

74 令和5年12月5日 健康づくり受診券 健康課 9,550,126 5,730,076



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 安全基材（株） 6,199,200

2 （株）いさごや 辞退

3 （株）エムズクリエイト 辞退

4 （株）金古屋 4,782,240

5 （有）柄沢衣料品店 辞退

6 （株）高進 辞退

7 （有）サトウ 辞退

8 （有）タイキョー・ユニフォーム 辞退

9 （有）高崎保安機材 5,608,800

10 （有）高崎ロープ 4,398,480 落札

11 日栄物産（株） 辞退

12 温井自動車工業（株） 辞退

13 （株）牧徳 辞退

1 安全基材（株） 734,400

2 （株）いさごや 辞退

3 （株）エムズクリエイト 辞退

4 （株）金古屋 540,000

5 （有）柄沢衣料品店 辞退

6 （株）高進 辞退

7 （有）サトウ 辞退

8 （有）タイキョー・ユニフォーム 辞退

9 （有）高崎保安機材 669,600

10 （有）高崎ロープ 535,680 落札

11 日栄物産（株） 辞退

12 温井自動車工業（株） 辞退

13 （株）牧徳 辞退

79 令和6年1月30日 防災頭巾（幼稚園・保育所） 教育総務課・保育課 777,600 -

78 令和6年1月30日 防災頭巾（小学校・特別支援学校） 教育総務課 6,494,400 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）アサヒ商会 765,500

2 （株）トミザワ 785,000

3 （株）トミタ商会 辞退

4 （株）清水商事 817,000

5 （株）倉賀野事務器 辞退

6 （株）中林精良堂 752,000

7 （株）アキヤマ 756,000

8 （有）テラダ文具 790,000

9 （有）近藤金庫店 740,700 落札

10 原田文具店 773,000

11 （株）高崎大気堂 761,000

12 （株）みなとや 800,000

13 （株）イシダ 792,500

14 （株）タカサキトミタ 781,400

1 （株）中西製作所 群馬営業所 1,600,000 落札

2 （株）マルゼン 群馬営業所 1,700,000

3 ホシザキ北関東（株） 高崎営業所 1,698,000

4 （株）マルミツ 辞退

5 タニコー（株） 高崎営業所 1,680,000

6 （株）鐵栄鋼商 辞退

7 （株）総合メンテナンスサービス 辞退

8 日本調理機（株） 群馬営業所 辞退

81 令和6年1月30日 スチームコンベクションオーブン 健康教育課 2,000,000 -

80 令和6年1月30日 片袖机他 教育総務課 833,500 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 ホシザキ北関東（株） 高崎営業所 辞退

2 タニコー（株） 高崎営業所 6,318,000

3 （株）中西製作所 群馬営業所 6,000,000 落札

4 （株）鐵栄鋼商 辞退

5 （株）マルゼン 群馬営業所 6,390,000

6 （株）総合メンテナンスサービス 辞退

7 （株）マルミツ 辞退

8 日本調理機（株） 群馬営業所 辞退

1 （株）精真社 1,452,500

2 （株）セリコ 1,421,000

3 杉浦印刷（株） 1,400,000

4 上武印刷（株） 1,351,000 落札

5 荒瀬印刷（株） 1,379,000

1 杉浦印刷（株） 3,859,500

2 上武印刷（株） 3,847,100

3 荒瀬印刷（株） 3,828,500 落札

4 （株）精真社 3,868,800

5 野島印刷（株） 3,927,700

6 （株）セリコ 3,906,000

1 杉浦印刷（株） 5,852,800

2 上武印刷（株） 5,456,000 落札

3 荒瀬印刷（株） 5,580,000

4 （株）セリコ 5,735,000

5 （株）精真社 5,921,000

6 野島印刷（株） 5,673,000

85 令和6年1月31日 綿貫遺跡群1発掘調査報告書 文化財保護課 5,983,000 3,589,800

83 令和6年1月31日 別冊のびゆく６年生用 学校教育課 1,505,000 903,000

84 令和6年1月31日 菅谷遺跡群3発掘調査報告書 文化財保護課 3,952,500 2,371,500

82 令和6年1月30日 電場搭載型冷蔵庫他 障害福祉課 7,430,000 -



令和5年度 物品担当入札結果一覧　 （令和6年３月31日現在）

№ 入札日 件名 担当課
予定価格

（消費税抜き）
調査基準価格

（印刷物に限る） 業者名
入札金額

（消費税抜き・円） 開札結果

1 （株）アサヒ商会 1,640,000

2 （株）トミザワ 1,560,000

3 （株）トミタ商会 辞退

4 （株）清水商事 1,672,000

5 （株）倉賀野事務器 辞退

6 （株）中林精良堂 1,604,000

7 （株）アキヤマ 1,472,000

8 （有）テラダ文具 辞退

9 （有）近藤金庫店 1,721,000

10 原田文具店 辞退

11 （株）高崎大気堂 1,736,000

12 （株）みなとや 1,640,000

13 （株）イシダ 1,460,000 落札

14 （株）タカサキトミタ 1,712,000

86 令和6年2月26日 印刷機 教育総務課 1,760,000 -


